http://www.muranaka.co.jp/

2025 年 7月 22 日

お得意先 各位

         「プラム ステンレス関連製品」

販売終了のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
誠にありがとうございます。
 さて、この度、日頃よりご愛顧いただいております「プラム ステンレス関連製品」
を、諸般の事情により販売を終了させていただくこととなりましたので、ご案内申し上
げます。詳細につきましては、別紙をご参照ください。
ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、ご理解、ご了承賜りますよう、何卒よろし

くお願い申し上げます。

謹白

記

■対象商品
別紙参照

■販売終了時期
在庫がなくなり次第、販売を終了させていただきます。

以上

大阪市中央区船越町 2-3-6

http://www.muranaka.co.jp/

【別紙】

■対象製品

注 文 コ ー ド 品 番 商 品 名 GTIN-13 入数 標準価格

080-237-35 PR-807
ﾌﾟﾗﾑ ﾕﾆｯﾄ式ｶｳﾝﾀｰｶｰﾄ,天板,ﾒﾗﾐﾝ樹脂

製,W330×D390×H30mm
4946306925479 1 ¥13,400

080-237-37 PR-808-LG
ﾌﾟﾗﾑ ﾕﾆｯﾄ式ｶｳﾝﾀｰｶｰﾄ,本立型,ｽﾁｰﾙ製,ﾗｲﾑ

ｸﾞﾘｰﾝ,W300×D360×H260mm
4946306925493 1 ¥14,600

080-244-97 PR-808-MO
ﾌﾟﾗﾑ ﾕﾆｯﾄ式ｶｳﾝﾀｰｶｰﾄ,本立型,ｽﾁｰﾙ製,ﾐﾙｷｰ

ｵﾚﾝｼﾞ,W300×D360×H260mm
4946306079981 1 ¥14,600

080-237-36 PR-808-PP
ﾌﾟﾗﾑ ﾕﾆｯﾄ式ｶｳﾝﾀｰｶｰﾄ,本立型,ｽﾁｰﾙ製,ﾊﾟｽﾃ

ﾙﾋﾟﾝｸ,W300×D360×H260mm
4946306925486 1 ¥14,600

080-237-40 PR-809-LG
ﾌﾟﾗﾑ ﾕﾆｯﾄ式ｶｳﾝﾀｰｶｰﾄ,ﾄﾚｰ型,ｽﾁｰﾙ製,ﾗｲﾑｸﾞ

ﾘｰﾝ,W300×D360×H265mm
4946306925523 1 ¥18,500

080-244-98 PR-809-MO
ﾌﾟﾗﾑ ﾕﾆｯﾄ式ｶｳﾝﾀｰｶｰﾄ,ﾄﾚｰ型,ｽﾁｰﾙ製,ﾐﾙｷｰｵ

ﾚﾝｼﾞ,W300×D360×H265mm
4946306079998 1 ¥18,500

080-237-39 PR-809-PP
ﾌﾟﾗﾑ ﾕﾆｯﾄ式ｶｳﾝﾀｰｶｰﾄ,ﾄﾚｰ型,ｽﾁｰﾙ製,ﾊﾟｽﾃﾙ

ﾋﾟﾝｸ,W300×D360×H265mm
4946306925516 1 ¥18,500

080-237-43 PR-810-LG
ﾌﾟﾗﾑ ﾕﾆｯﾄ式ｶｳﾝﾀｰｶｰﾄ,2 段引出型,ｽﾁｰﾙ製,

ﾗｲﾑｸﾞﾘｰﾝ,W300×D360×H265mm
4946306925554 1 ¥24,600

080-244-99 PR-810-MO
ﾌﾟﾗﾑ ﾕﾆｯﾄ式ｶｳﾝﾀｰｶｰﾄ,2 段引出型,ｽﾁｰﾙ製,

ﾐﾙｷｰｵﾚﾝｼﾞ,W300×D360×H265mm
4946306080000 1 ¥24,800

080-237-42 PR-810-PP
ﾌﾟﾗﾑ ﾕﾆｯﾄ式ｶｳﾝﾀｰｶｰﾄ,2 段引出型,ｽﾁｰﾙ製,

ﾊﾟｽﾃﾙﾋﾟﾝｸ,W300×D360×H265mm
4946306925547 1 ¥24,800

080-237-46 PR-811-LG
ﾌﾟﾗﾑ ﾕﾆｯﾄ式ｶｳﾝﾀｰｶｰﾄ,1 段引出型,ｽﾁｰﾙ製,

ﾗｲﾑｸﾞﾘｰﾝ,W300×D360×H265mm
4946306925585 1 ¥21,500

080-245-00 PR-811-MO
ﾌﾟﾗﾑ ﾕﾆｯﾄ式ｶｳﾝﾀｰｶｰﾄ,1 段引出型,ｽﾁｰﾙ製,

ﾐﾙｷｰｵﾚﾝｼﾞ,W300×D360×H265mm
4946306080017 1 ¥21,500

080-237-45 PR-811-PP
ﾌﾟﾗﾑ ﾕﾆｯﾄ式ｶｳﾝﾀｰｶｰﾄ,1 段引出型,ｽﾁｰﾙ製,

ﾊﾟｽﾃﾙﾋﾟﾝｸ,W300×D360×H265mm
4946306925578 1 ¥21,500

080-237-52 PR-813-LG
ﾌﾟﾗﾑ ﾕﾆｯﾄ式ｶｳﾝﾀｰｶｰﾄ,ｷｬｽﾀｰ付ﾍﾞｰｽ,ｽﾁｰﾙ

製,ﾗｲﾑｸﾞﾘｰﾝ,W298×D358×H90mm
4946306925646 1 ¥8,600

080-245-01 PR-813-MO
ﾌﾟﾗﾑ ﾕﾆｯﾄ式ｶｳﾝﾀｰｶｰﾄ,ｷｬｽﾀｰ付ﾍﾞｰｽ,ｽﾁｰﾙ

製,ﾐﾙｷｰｵﾚﾝｼﾞ,W298×D358×H90mm
4946306080024 1 ¥8,600

080-237-51 PR-813-PP
ﾌﾟﾗﾑ ﾕﾆｯﾄ式ｶｳﾝﾀｰｶｰﾄ,ｷｬｽﾀｰ付ﾍﾞｰｽ,ｽﾁｰﾙ

製,ﾊﾟｽﾃﾙﾋﾟﾝｸ,W298×D358×H90mm
4946306925639 1 ¥8,600

080-244-92 PR-960-LG
ﾌﾟﾗﾑ ﾕﾆｯﾄ式ｶｳﾝﾀｰｶｰﾄ,ｵｰﾌﾟﾝ型,ｽﾁｰﾙ製,ﾗｲﾑ

ｸﾞﾘｰﾝ,W300×D360×H265mm
4946306079936 1 ¥12,800

080-244-93 PR-960-MO
ﾌﾟﾗﾑ ﾕﾆｯﾄ式ｶｳﾝﾀｰｶｰﾄ,ｵｰﾌﾟﾝ型,ｽﾁｰﾙ製,ﾐﾙｷ

ｰｵﾚﾝｼﾞ,W300×D360×H265mm
4946306079943 1 ¥12,800

080-244-91 PR-960-PP
ﾌﾟﾗﾑ ﾕﾆｯﾄ式ｶｳﾝﾀｰｶｰﾄ,ｵｰﾌﾟﾝ型,ｽﾁｰﾙ製,ﾊﾟｽ

ﾃﾙﾋﾟﾝｸ,W300×D360×H265mm
4946306079929 1 ¥12,800

080-244-95 PR-961-LG
ﾌﾟﾗﾑ ﾕﾆｯﾄ式ｶｳﾝﾀｰｶｰﾄ,ｱｼﾞｬｽﾀｰ付ﾍﾞｰｽ,ｽﾁｰﾙ

製,ﾗｲﾑｸﾞﾘｰﾝ
4946306079967 1 ¥8,000

080-244-96 PR-961-MO
ﾌﾟﾗﾑ ﾕﾆｯﾄ式ｶｳﾝﾀｰｶｰﾄ,ｱｼﾞｬｽﾀｰ付ﾍﾞｰｽ,ｽﾁｰﾙ

製,ﾐﾙｷｰｵﾚﾝｼﾞ
4946306079974 1 ¥8,000

080-244-94 PR-961-PP
ﾌﾟﾗﾑ ﾕﾆｯﾄ式ｶｳﾝﾀｰｶｰﾄ,ｱｼﾞｬｽﾀｰ付ﾍﾞｰｽ,ｽﾁｰﾙ

製,ﾊﾟｽﾃﾙﾋﾟﾝｸ
4946306079950 1 ¥8,000

080-007-02 PR-113
ﾌﾟﾗﾑ 消毒盤台,ﾒｰﾖ型,小,導電ｷｬｽﾀｰ,ﾄﾚｰ

W400×D300×H35mm
4946306920740 1 ¥99,500

080-240-11 PR-831
ﾌﾟﾗﾑ 手洗台,棚板付,1 個用,ｽﾃﾝﾚｽ製,W370

×D350×H780mm
4946306925837 1 ¥18,500

http://www.muranaka.co.jp/

080-241-81 PR-866
ﾌﾟﾗﾑ 手洗台,1 個用,ｽﾃﾝﾚｽ製,W370×D350

×H780mm
4946306926193 1 ¥14,300

080-241-82 PR-867 ﾌﾟﾗﾑ 手洗台,2 個用,ｽﾃﾝﾚｽ製 4946306926209 1 ¥17,600

080-006-05 PR-792 ﾌﾟﾗﾑ 多目的ﾌｯｸ,樹脂ｸﾗﾝﾌﾟ付 4946306920726 1 ¥5,500

080-006-06 PR-780
ﾌﾟﾗﾑ 多目的ﾌｯｸ(ｽﾗｲﾄﾞ式),ｽﾗｲﾄﾞ幅 67～

157mm
4946306079417 1 ¥5,500

標準価格に消費税は含んでおりません。